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PODŁOGI WYCHWYTOWE DO BECZEK
Testowane na szczelność zgodnie z EN

Wanny wychwytowe na 1 beczkę
- Wanny wychwytowe są odpowiednie do przechowywania

beczek o objętości do 216 l.

- Dostępne wersje:
- lakierowane z kratą ocynkowaną Typ: 7558,
- ocynkowane ogniowo z kratą ocynkowaną Typ: 7558-Z.

- Dostępne wersje: 
- lakierowane z kratą ocynkowaną Typ: 7559,
- ocynkowane ogniowo z kratą ocynkowaną Typ: 7559-Z.

- Wyposażone w koła o dużej nośności – dwa stałe i dwa
obrotowe z hamulcem Ø 125 mm.

- Manipulację ułatwia zdejmowalny uchwyt wanny
wychwytowej.

800 x 800 x 400/500 mm

216 l

50 kg

800 x 800 x 400/555/1120 mm

216 l

65 kg

1 343,00

1 131,00

1 700,00

Typ: 7558

1 511,00
Typ: 7559

Typ: 7558-Z Typ: 7559-Z

Mobilne wanny
wychwytowe 
na 1 beczkę
- Mobilne wanny wychwytowe

są odpowiednie do
przechowywania i drobnej
manipulacji beczkami
o objętości do 216 l.
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